ж

р
И

|1 II
III!

29.08 2022 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения

Бреславский сельсовет
Усманского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

с. Бреславка № 34

О® утверждении схемы размещения нестационарных
орговых объектов на территории сельского

поселения Бреславский сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области

■!■!;; В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЭ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом
управления потребительского рынка и ценовой политики Липецкой области от 12.10.2011 № 241
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории Липецкой области» и Уставом
сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой
области РФ, администрация сельского поселения Бреславский сельсовет

" ,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

г ! I 1 " ^  I I' ■:: • •
II. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов (павильонов, киосков,

выездных автолавок) на территории сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского
муниципального района Липецкой области на 2022-2025 годы (приложение)

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте
администрации сельского поселения в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

III

Схе

Приложение №  1
к постановлению администрации сельского поселения

Бреславский сельсовет Усманского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации

От 29.08.2022г №34
VIа размещения нестационарных торговых объектов розничной, развозной и открытых площадок на

территории поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района

11/1)
Место
Нахождения
нестационарного
;торго$ого объекта
1с указанием;
адресного
ориентира

Площ адь
нестацион
арного
торгового
объекта

Вид
нестациона
рного
торгового
объекта

Сведения об
использовании
нестационарного
торгового объекта
субъектами малого и
среднего
предпринимательства

Наименовани
е
хозяйствующ
его субъекта-
собственника
нестационарн
ого торгового
объекта
(Ф.И.О)

Специализа
ция
нестациона
рного
торгового
объекта

Период
размещения
нестационарн
ого торгового
объекта

с.Екатериновка автомаш ина Используется
субъектами МСП

ПО «Усмань»

Ш

Продовольс
твенные
товары

в
соответствии
с Договором
на
предоставлен
ие субсидий
на
возмещение
части
затрат,связан
ных с
организацией
развозной
торговли

2 . ■ с.Петровка автомашина Используется
субъектами МСП

ПО «Усмань» Продовольс
твенные
товары

*

В
соответствии
с Договором
на
предоставлен
ие субсидий
на
возмещение
части затрат,
связанных с
организацией
развозной
торговли

■:

‘Согласовано:
Заместитель главы администрации Усманского муниципального района Р.И .Иевлева
/ Начальник отдела архитектуры и строительства
Усманского муниципального района А .О.Зобов
Начальник комитета по управлению  муниципальным имуществом

; " Усманского муниципального района Г.А .Лапенкова
Начальник отдела Ж КХ, транспорта и связи

: Усманского муниципального района А.А.Терновых
Начальник ОНД и ПР по Грязинскому, Усманскому
и Добринскому районам Ю .А.Терновых

■Ж-

н  «с

и о
У  •<; с_ ^
^  Ы ■̂

и

2 «
к а
я мО нч
ч  ы
§ ч
х  ы
я  и
& о

С Р = | Я « §
г §  А  п > ^

Ч
Й
и

* и  о
% «
„  и
я Л
к е

О и
4  — а Н

в |
<
си
н
и
а
я
5
25

%<Ь
З а 5§

И  к  и
ж  о
>» Си

О
ио
а
и

к
н
и

ч
мх о

1«  и §!>*
*  Я"

Й  с в
>=2

5
5
а  о
н
5а
а
а»
н
ев
X
ао
ч
С5
3о
4  с
X  м
2  «
н
2
а
а
но
я

за
о
X
мО
со
м
яа

«  о
х
и  о
X
м
Л  и
а >>
X г

V 03
5 о
(в

юо

из :5
а  х
о  и
о  «  &  ей
о  «
Н ч

и
&

^  М
« "  *
я  ао
5
яев
н
о
й)
X

«
5
Я
4>
В
а

м
я
а

ев
2
0>
И

Ои
о
а
ои

в ®
= о
8  “
э  3щ в
2 е-м «
л  В
а. о

I « |
§ - ^
е  а *

л
н
о
(в

а- ю
л  о
я ои

о
со
ои
а
о
н

иа>
ио

л
к
Я
Я

с ^  *н 3 ^У У 2
2 « 5  .
Я я >, и
45 з « оИ  К О у

Ои
о
я я О
Р Н Ои V .
&  «  Яо п ^
Н Ю О  0  0 - 0

о
-
о
я я
с . о  ез о
я о о и
в о
в  и я  о
Н

2
«
н
иV

«  ^ С- V©
О ^
Н У

ки
>0чу
ня
2

о я и я
V В
я а
ч  в
Ё. “
у  -о. ез

"  я

я о
а  ь-
ез о

Св

я
о
5; се &• -
2 иН щ
О (О

у  и ло
Я о о

я
о
в
в
05
нУУ
в 03

о и
о я
со н
о Ии уя с. на

о. о ю
■ н о

в
овв
л
н
У
У
я

ои
о
яу
У
а
чл
гу

СЗа
в
н
в
У
в
а.

в
се м «
а

о

Г "

2 =5 о ^
си ч:
О  8
со о
о ю
Ь >> о_ о

V
к
XУ

Син ^

ч ;

йН
Ооес
а.с
сЗ
X

сЗ СОи о а. и
°  9г
о  ?

из О
X X
X со

Ош со аз

ев § Й
X  О  О .

Й3
х
X
С->02
но-О
•=:осо
О
ЕС
О
О-

С

О-сЗСй
Он

к

О
>>

О
и

и
о

«  2  о ^
н к (и ^

.

Л
К
Осо

X

ей н
м <и
ев

Ю
^ |
О

Й
X
X
3Й
2
Он(О
<

св
со
0
1
8
а. <о

«
м
о

2 «
° 5  а . ч:
о з
02 У
О  ю  I- >>
О  О

ч ; у
м X

О- «<и

02 СО
Н

о
2
X
X
02
но-О
оСП
О
•=*
О
О-с

■яа.
евса
О
н

л
Ща
2о

О
С

с
о

« 2  о ^
& к о  ч

Йсо тоН
Й <и

_ ^
Кг~( ^
X  О

сЗ
X
X
ЭсЗ
2
Он02

<

сЗ

02
О
О-но

и
О

СЗ Сйи о а> а. и
х о о-

о ^

А  О

X
а>
3
о X

сЗ О
со  аз

ей
ко

эКей
Он
Ои
0
я
л1
с к
я
8
В
^ .

О ей
и  РО
О Н
Ы о
И ^
Й н
о

ей
К
О

н >к
к  О  Св
и>> СЬ О ,

Ё о
К §

к
К
а
ей ■ л .из из
Н Л  «
О  >> ей
8 Н С
К Й 8«  8

К
Ч  х  ^
й  й  ?

ей

8
8

ей

Ч си Н
К
н о
^  Г̂-
сЗ сЗ

00 X

о
К
ей
СО
оо
св
чи
О

и

оио
И
о8
ей
2
о

о
со
н
о
и
э

л
8л

8 8
ЕГ
~ еС *  8

О
2 за

ей
Он
о[_о8
л

2 8
8
0)
4СО
ей
О .
8
>1
О 8
ей н <и и
8
а о
«

8
5  и
§ ^
V
ей

Ж

8 8
ЯГ 8 8 ^  |

8еп
«
ва

8  §
ей О
Н эк
О8
О8
ей
Онн

,

о
Ио8
ей
2
О

>■>
>■, 2
5  ей 1-1-1 Л

О

X

N
ей
Ч1}
Чно
«88
нО

8
ей

Со
о - о

X
з8
ей

О К Он
соО « ^  1

X Он 2
А и о

с
о
с

«
о
8

К Он 8
Я"
К С Он

ю
д к о

!__ г

о СЕ 2
и
О О
о X
X X
с̂З Л
2о Со

сг
ей

К